
Questions and Answers:

Q: Drawing C2.1 – Site Grading Plan.

a. There is a note (top North West corner of parking lot) thereon that states “Chain link fence by others”. Is the fence NIC in this contract?

Response: The chain link fence is in contract. Refer to architectural drawings A1.00 and A1.01 for extents and specification section 32 31 14 Steel Chain Link Fence as issued in Addendum No. 4 for detail regarding required fence.

Q: Drawing A7.07 – Meeting Plans & Interior Elevations

a) Conference room elevation A – detail 3/A7.07

I. Note 18 = Drop ceiling Projection Screen – There is no spec for this. In note 20 – “Recess Projection Screen NIC Contractor...” Is note 18 also NIC?

Response: The projection screen is not in contract.

b) Training room elevations B, C, D – detail 6/A7.07

I. On the elevations note 7 (note 7 = Kitchen...) is pointing towards the boards/picture frames? Are they whiteboards or picture frames (the numerical number 7 is incorrect)?

Response: Training room elevations as noted in elevations B, C, D on 6/A7.07 – note #7 should be note #2 (1220 x 2438mm white board. Refer to specification). Addendum No. 5 to clarify.

Q: Drawing A7.10 – Corridor Interior Elevations

In the corridors, note 25 – 2750 x 1220 mm Canvas Mounted Artwork. Details 6/A8.10 shows the wood framework. Is the Artwork supplied & installed by the owner? Is the framework not part of Artwork assembly?

Response: Canvas mounted artwork is in contract. Refer to Addendum No. 5 for specification information.

Q: Sprayed Fireproofing to underside of 2nd floor.

a. Is this required?

Response: No.

Solicitation No. - N° de l'invitation
M7594-125563/A
Client Ref. No. - N° de réf. du client
20125563

Amd. No. - N° de la modif.
011
File No. - N° du dossier
PWL-2-35002

Buyer ID - Id de l'acheteur
pwl030
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Q: Gate Control – Card Reader & Loop – Drawing A1.03 – Elevation B

Is this by the owner?

Response: Card reader is by owner. All other items including the junction box to accept the card reader, gooseneck pedestal; gate controller and gate loop, etc. are in contract.

Q: Amendment 7 included Section 10 14 13 Vinyl Graphics. We failed to find this on drawings. Are these the Owner-supplied images indicated in section 09 72 17?

Response: Refer to Addendum No. 4 Architectural Drawing Item #7 that reads as follows:

.7 Architectural Drawing 1/A1.01 Site Plan - Enlarged

.1 Refer to Site Plan Code Legend - Revise note #5 as follows:

Electrical Transformer. Refer to Elec. Concrete pad size as indicated. Refer to structural. Vinyl graphic applied to all exposed surfaces. Refer to specification. Safety decals applied over vinyl.

.2 Refer to Site Plan Code Legend - Revise note #7 as follows:

Enclosed electrical generator. Refer to Elec. Refer to structural for reinforcing. Refer to detail 7/A1.04. Vinyl graphic applied to all exposed surfaces. Refer to specification. Safety decals applied over vinyl.

Q: Note 1 on A7.02 calls for Canvas Artwork refer to 6/A8.10. Notes 24 & 25 on A7.10 and 6/A7.12 call for Canvas Artwork refer to 6/A8.10 calls for Canvas Artwork on wood frames. Do these mean for frame only, the artwork will be supplied and installed by others?

Response: Canvas mounted artwork is in contract. Refer to Addendum No. 5 for specification information. Millwork frame to be applied to canvas frame edges.